563, 1 summo 564, 2 mori f. 565, 11 una f. 568, 1 aestimatione — naturam sint f. 571, 6 spem P a<sup>1</sup>, speciem P a<sup>2</sup> am Rande 579, 6 caeci f. 581, 6 at quo P a<sup>2</sup> am Rande 7 approbandum P a<sup>1</sup>, ad probandum P a<sup>2</sup> am Rande 586, 13 distare P a<sup>2</sup> am Rande 587, 3 risum f. 590, 3 perpessum contra 4 esse f. 591, 8 appellari f. 599, 11 quidem f. V 605, 6 ypilo 606, 1 Achademia 14 nunc hanc 607, 4 dicta 609, 4 michi P a<sup>2</sup> am Rande 610, 1 cuiquam P am Rande a<sup>1</sup> 8 cogitem cum 611, 2 quam orbatam desiderare P a<sup>2</sup> am Rande 613, 6 tantum mihi 7 hortatio est tua 614, 11 et institutis f. 615, 3 atque P a<sup>2</sup> am Rande 618, 7 oratoria 8 exercitatione 621, 10 fortior est 624, 2 in ea 6 Lisias 626, 2 voluit f. 630, 3 a se f. 634, 4 oratio 639, 10 cum Torquato f. 647, 2 ceptat a<sup>2</sup> P am Rande 650, 2 esse f. 654, 3 necesse est quod (quidem a<sup>2</sup> P am Rande) 656, 7 vel 657, 1 malis 8 quo se 14 quemquam P a<sup>2</sup> am Rande 658, 2 quod P a<sup>2</sup> am Rande 659, 3 timidos anguis 8 naturam f. 10 minima 663, 2 que f. 664, 5 possint P a<sup>2</sup> am Rande, sentiunt 665, 1 quam, hominem 5 ad naturam f. 667, 1 quoque id 2 et id 669, 6 percipiendum 670, 10 discenda 672, 3 tuetur f. 674, 1 iam P a<sup>1</sup>, etiam P a<sup>2</sup> am Rande 4 quam P a<sup>2</sup> am Rande 676, 5 et P a<sup>1</sup>, ut P a<sup>2</sup> am Rande 678, 1 ductum P a<sup>2</sup> am Rande 5 incio 682, 4 nepas P a<sup>2</sup> am Rande 683, 7 glorificari 684, 3 habent in se 690, 1 moveatur P a<sup>2</sup> am Rande 691, 11 nihil non est 694, 14 quidam 695, 5 non P a<sup>1</sup>, nunc P a<sup>2</sup> am Rande, canemus P a<sup>2</sup> am Rande 697, 1 obiecta f. 699, 4 sapientum 5 omni f. 701, 4 ei f. 702, 4 etiam f., nunc in agendi 11 nimius f. 703, 3 ut nec 705, 4 quia in 8 nostri mittunt, rerum f. 10 tamen satiari 706, 3 cognitiove P a<sup>2</sup> am Rande 707, 3 iam f. 709, 5 quod vestrum 711, 3 que 9 ferunt 712, 2 quoque indole, approbarent 3 tamquam f. 714, 10 ambo sibi unam necem inprecantur P a<sup>2</sup> am Rande 715, 1 et quandove 716, 9 a veneno f. 720, 3 ex f. 721, 6 tamen 725, 7 bonum f. 728, 2 spe gloria P a<sup>1</sup>, spe gloriae P am Rande a<sup>2</sup> 730, 1 asserit, per se 733, 3 denique haec est f. 734, 1 honestate f. 5 consuetudinem 735, 3 ut f. 738, 4 quam 740, 4 inquit 741, 2 dieselbe Umstellung mehrerer Worte 743, 6 concedis et 744, 4 es f. 745, 2 respondes P am Rande a<sup>2</sup> 747, 3 dicunt quidem a P, jedoch P hat Zeichen der Umstellung 749, 4 non und esse f. 754, 2 prodivi 755, 3 retexeris 5 nemo f. 756, 5 quo 757, 3 dum 4 tunc 758, 3 de proposito 5 idque res 7 est f. 8 etiam 762, 6 athamiam 775, 4 ac multis 776, 3 ne P a<sup>1</sup>, nisi P a<sup>2</sup> am Rande, voluptatem maceret 781, 1 quidem f. 5 est f.